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부서: 정보통신과

정책: 정보인프라 고도화(일반공공행정/일반행정)

단위: 행정정보 고도화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 정보통신과

정보통신과 3,210,302 3,123,121 87,181

국 17,350 17,350 0

도 151,703 151,703 0

시 3,041,249 2,954,068 87,181

정보인프라 고도화(일반공공행정/일반행정) 3,155,250 3,064,237 91,013

국 17,350 17,350 0

도 151,703 151,703 0

시 2,986,197 2,895,184 91,013

행정정보 고도화 588,706 552,056 36,650

국 12,778 12,778 0

시 575,928 539,278 36,650

시스템 운영 및 보강 526,861 490,211 36,650

201 일반운영비 190,073 185,573 4,500

01 사무관리비 48,332 43,832 4,500

○1.일반수용비 44,300 39,800 4,500

-윈도우서버 S/W구입 4,500 0 4,5001,500,000원*3식

403 자치단체등자본이전 104,068 95,318 8,750

02 공기관등에대한대행사업비 104,068 95,318 8,750

○통합정보자원관리시스템(지킴e)노후장비 교체

8,750 0 8,7508,750,000원*1식

405 자산취득비 220,400 197,000 23,400

01 자산및물품취득비 220,400 197,000 23,400

○DR(재해복구)시스템 스토리지 증설 23,400 0 23,400

-포항시청DR 12,600 0 12,600

-경북도청DR 10,800 0 10,800

12,600,000원

10,800,000원

지역주민 정보화 552,518 504,518 48,000

국 4,572 4,572 0

도 75,585 75,585 0

시 472,361 424,361 48,000

정보화교육 운영 205,438 157,438 48,000

201 일반운영비 145,138 139,138 6,000

01 사무관리비 107,020 101,020 6,000

○1.일반수용비 40,120 38,620 1,500

-교육용 3D프린팅 S/W 구입 1,500 0 1,500

○3.운영수당 66,900 62,400 4,500

-3D프린팅 교육강사 수당

4,500 0 4,500

1,500,000원

150,000원*10시간*3월

405 자산취득비 60,300 18,300 42,000

01 자산및물품취득비 60,300 18,300 42,000

○정보화 교육장 노후컴퓨터 교체

36,000 0 36,000

○3D프린터 6,000 0 6,000

1,000,000원*36대

3,000,000원*2대
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부서: 정보통신과

정책: 정보인프라 고도화(일반공공행정/일반행정)

단위: 정보통신기반 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

정보통신기반 확충 885,384 879,021 6,363

도 10,000 10,000 0

시 875,384 869,021 6,363

통신시설 운영 256,295 254,795 1,500

405 자산취득비 14,200 12,700 1,500

01 자산및물품취득비 14,200 12,700 1,500

○클램프식 접지저항계(사용전검사)

1,500 0 1,5001,500,000원*1대

농어촌지역 광대역가입자망 구축사업 53,913 49,050 4,863

308 자치단체등이전 53,913 49,050 4,863

07 자치단체간부담금 53,913 49,050 4,863

○무선인터넷 이용격차해소사업비 부담금

11,913 7,050 4,863경정 11,913,000원

행정운영경비(정보통신과)(기타/기타) 54,084 58,884 △4,800

기본경비(정보통신과) 54,084 58,884 △4,800

업무추진여비 43,200 48,000 △4,800

202 여비 43,200 48,000 △4,800

01 국내여비 43,200 48,000 △4,800

○주요업무추진여비

43,200 48,000 △4,800경정 20,000원*18명*10일*12월

재무활동(정보통신과)(일반공공행정/일반행정) 968 0 968

보전지출(정보통신과) 968 0 968

반환금기타 968 0 968

802 반환금기타 968 0 968

01 국고보조금반환금 31 0 31

○시도새올 노후장비교체 및 정보보안 강화사업

26 0 26

○시군구 재해복구체계 구축 5 0 5

25,940원

4,900원

02 시ㆍ도비보조금반환금 937 0 937

○온나라시스템 보급 지원 847 0 847

○2014년 정보화마을 프로그램관리자(이자)

90 0 90

846,020원

90,000원
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